Терен и прилежащи сгради – частна общинска собственост,
представляващ ПИ с идентификатор 68134.509.314 (шест осем едно три четири
точка пет нула девет точка три едно четири) по КККР на гр. София, одобрени
със Заповед № РД-18-53/23.11.2011 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с

площ от 1156,00 (хиляда сто петдесет и шест) кв. м., актуван с АОС
№ 2130/02.09.2020 г., заедно с прилежаща сграда с идентификатор 68134.509.314.1
(шест осем едно три четири точка пет нула девет точка три едно четири точка
едно), със застроена площ 80,00 кв. м. (осемдесет квадратни метра) и прилежаща

[...]

86а, м. „Орландовци–
Малашевци“ по действащия ПУП – план за регулация и застрояване, одобрен със
Заповед № РД09-50-523/16.10.1996 г. на главния архитект на СО, находящ се в
гр. София, ул. ,,Вела Чорбова“ № 18, при начална конкурсна месечна наемна цена:
837.00 лв. (осемстотин тридесет и седем лева), без включен ДДС - 0,45 лв./кв.м.–
терен, 3,30 лв./кв.м. – сграда 1 и 2,63 лв./кв.м. – сграда 2, без включен ДДС,
определена съгласно експерно заключение на сертифициран оценител, страна по
рамков договор със СО.

Специфично конкурсно условие:

[...]

Терен и прилежащи сгради – частна общинска собственост, 
представляващ ПИ с идентификатор 68134.509.314 (шест осем едно три четири 
точка пет нула девет точка три едно четири) по КККР на гр. София, одобрени със 
Заповед № РД-18-53/23.11.2011 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с площ 
от 1156,00 (хиляда сто петдесет и шест) кв. м., актуван с АОС № 2130/02.09.2020 
г., заедно с прилежаща сграда с идентификатор 68134.509.314.1 (шест осем едно 
три четири точка пет нула девет точка три едно четири точка едно), със 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

застроена площ 80,00 кв.

[...]

86а, м. „Орландовци–
Малашевци“ по действащия ПУП – план за регулация и застрояване, одобрен със
Заповед № РД09-50-523/16.10.1996 г. на главния архитект на СО, находящ се в
гр. София, ул. ,,Вела Чорбова“ № 18, при начална конкурсна месечна наемна
цена: 837.00 лв. (осемстотин тридесет и седем лева), без включен ДДС - 0,45
лв./кв.м.– терен, 3,30 лв./кв.м. – сграда 1 и 2,63 лв./кв.м.– сграда 2, без включен
ДДС, определена съгласно експерно заключение на сертифициран оценител,
страна по рамков договор със СО.

Специфично конкурсно условие: за детски център с игрище за минифутбол.